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Enc
USUÁRIO: ADRIEL VIEIRA CORREIA
Terça-Feira, 16 de Dezembro de 2025 - 13:09:47 v20251216-1 host01-node01

	CADASTRO DE LIQUIDAÇÃO DE EMPENHO

	Exercício:
	2025

	Unidade Gestora:
	244041 - FUNCEP	*
	Gestão:
	24404 - FUNCEP	*



	
Documento:
	Tipo
	[image: ] Liquidação
	Estorno
	
	

	
	Assinado:
	[image: ] Sim [image: ] Não
	Todos
	Responsável:
	 [image: ]



	

Liquidação:
	Nº Liquidação:
	LE
	Intervalo de Liquidação:
	LE
	a LE
	

	
	Variação Patrimonial:
	VD
	Situação:
	[image: ] Todos
	Sem Estorno [image: ] Estorno Parcial
	Estorno T

	
	Valor:
	a
	Período:
	01/11/2025
	[image: ] a 30/11/2025	[image: ]
	



	



Empenho:
	Nº Empenho:
	NE
	Intervalo de Empenho:
	NE	a NE

	
	
Fonte de Recurso:
	
 [image: ]
	Complemento Orçamentário (CO):
	
 [image: ]

	
	Tipo de Despesa:
	-- Todos --
	Modalidade:
	-- Todos --

	
	Convênio:
	
 [image: ]
	Célula Orçamentária:
	
 [image: ] [image: ]

	Credor:
	-- Todos --
	Ficha Financeira:
	
 [image: ] [image: ]



	Nível Orçamentário:
	[image: ] Categoria Econômica [image: ] Grupo de Despesa [image: ] Modalidade de Aplicação [image: ] Elemento de Despesa [image: ] Item de Gasto [image: ] Todos

	Natureza de Despesa:
	-- Todos --



	Ordenação:
	Liquidacao	[image: ] Crescente [image: ] Decrescente
	Registros por Página:
	Todos	Localizar (l)

	
X
	
Liquidação
	Empenho
	Variação Patrimonial
	Natureza da
Despesa
	Fonte de Recurso|CO
	Data da Liquidação
	Valores
	
Observação
	
Co

	
	
	Número
	Credor
	
	
	
	
	Liquidado
	Estornado
	SALDO
	
	

	
[image: ]
	2025LE000348
	2025NE000238
	PESSOA FISICA RELACIONADA EM LISTA
	2025VD000436
	3.3.90.48
	1761000000|0000
	28/11/2025
	113.250,00
	0,00
	113.250,00
	PAGAMENTO DA TERCEIRA PARCELA DO PROGRAMA MÃO
AMIGA EXTRATIVISMO DA MANGABA A 4...
	

	
[image: ]
	2025LE000347
	2025NE000015
	PESSOA FISICA RELACIONADA EM LISTA
	2025VD000435
	3.3.90.48
	1761000000|0000
	28/11/2025
	920.500,00
	0,00
	920.500,00
	PAGAMENTO DA PRIMEIRA PARCELA DO PROGRAMA MÃO
AMIGA - CULTURA DA LARANJA - EDIÇ...
	

	
[image: ]
	2025LE000336
	2025NE000013
	BENEFICIO DE
ALUGUEL SOCIAL
	2025VD000422
	3.3.90.48
	1761000000|0000
	28/11/2025
	137.200,00
	0,00
	137.200,00
	PAGAMENTO DA PARCELA DE
ALUGUEL SOCIAL, MÊS DE NOVEMBRO DE 2025, A 343 BENEFICI...
	

	
[image: ]
	2025LE000334
	2025NE000281
	ASSOCIACAO
CENTRAL JOVEM
	2025VD000421
	3.3.50.41
	1500000000|0003
	28/11/2025
	25.000,00
	0,00
	25.000,00
	Termo de Fomento nº 085/2025,
referente a emenda parlamentar não
impositiva par...
	

	
[image: ]
	2025LE000333
	2025NE000238
	PESSOA FISICA RELACIONADA EM LISTA
	2025VD000420
	3.3.90.48
	1761000000|0000
	12/11/2025
	500,00
	0,00
	500,00
	PAGAMENTO DA SEGUNDA PARCELA DO PROGRAMA MÃO
AMIGA EXTRATIVISMO DA MANGABA, REF...
	

	
[image: ]
	2025LE000332
	2025NE000024
	BK TELECOMUNICACOES LTDA
	2025VD000419
	3.3.90.40
	1761000000|0000
	26/11/2025
	782,12
	0,00
	782,12
	Pagamento da nota fiscal nº 68, período de 30/10/2025 a 03/11/2025,
referente s...
	

	
[image: ]
	2025LE000331
	2025NE000142
	COMERCIAL MELHOR PRECO LTDA
	2025VQ000024
	3.3.90.30
	1761000000|0000
	26/11/2025
	36.596,00
	0,00
	36.596,00
	PROCESSO Nº 7421/2025, DANFE Nº 0002316 DE 04/11/2025 REF
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ...
	

	
[image: ]
	2025LE000330
	2025NE000168
	ENERGISA SERGIPE DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A
	2025VD000418
	3.3.90.39
	1761000000|0000
	26/11/2025
	1.449,07
	0,00
	1.449,07
	PROCESSO Nº 7519/2025 REF FATURAS ENERGISA UC Nº 3/1789225-8 E UC Nº 3/18037-2 ...
	

	
[image: ]
	2025LE000329
	2025NE000031
	NOSSA SENHORA DA VITORIA TRANSPORTE LTDA
	2025VD000414
	3.3.90.33
	1761000000|0000
	24/11/2025
	2.766,13
	0,00
	2.766,13
	PROCESSO Nº 7256/2025, NFS-e Nº
00000286 DE
31/03/2025 REF.
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Liquidação
	Empenho
	Variação Patrimonial
	Natureza da
Despesa
	Fonte de Recurso|CO
	Data da Liquidação
	Valores
	
Observação

PRESTAÇÃO DE SERVIÇ...
	
Co

	
	
	Número
	Credor
	
	
	
	
	Liquidado
	Estornado
	SALDO
	
	

	
[image: ]
	2025LE000328
	2025NE000031
	NOSSA SENHORA DA VITORIA TRANSPORTE LTDA
	2025VD000413
	3.3.90.33
	1761000000|0000
	24/11/2025
	1.714,71
	0,00
	1.714,71
	PROCESSO Nº 7256/2025, NFS-e Nº
00000270 DE
25/03/2025 REF. PRESTAÇÃO DE SERVIÇ...
	

	
[image: ]
	2025LE000327
	2025NE000001
	FUNCEP
	2025VD000412
	3.3.90.49
	1761000000|0000
	19/11/2025
	3.762,00
	0,00
	3.762,00
	Liquidação UG: 244041, 11/2025,
Órgão: 035201, Elemento/FR/NE: 339049/176100000...
	

	
[image: ]
	2025LE000326
	2025NE000002
	FUNCEP
	2025VD000411
	3.3.90.36
	1761000000|0000
	19/11/2025
	12.560,00
	0,00
	12.560,00
	Liquidação UG: 244041, 11/2025,
Órgão: 035201, Elemento/FR/NE: 339036/176100000...
	

	
[image: ]
	2025LE000325
	2025NE000145
	QUALEALIMENTOS DISTRIBUIDORA LTDA
	2025VQ000023
	3.3.90.30
	1761000000|0000
	19/11/2025
	12.448,00
	0,00
	12.448,00
	PROCESSO Nº 7248/2025, DANFE Nº 000003468 DE 04/11/2025 REF
AQUISIÇÃO DE GÊNERO...
	

	
[image: ]
	2025LE000324
	2025NE000022
	LIDER LOCACAO DE MAO DE OBRAS LTDA
	2025VD000410
	3.3.90.37
	1761000000|0000
	19/11/2025
	443.661,16
	0,00
	443.661,16
	PROCESSO Nº 7415/2025, NFS-e Nº
00039066
13/11/2025 REF. PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ...
	

	
[image: ]
	2025LE000323
	2025NE000020
	KAIROS SEGURANCA LTDA
	2025VD000409
	3.3.90.37
	1761000000|0000
	19/11/2025
	306.290,24
	0,00
	306.290,24
	PROCESSO N°7278/2025, NFS-e Nº 00000350 DE 05/11/2025 REF.
PRESTAÇÃO SERVIÇOS D...
	

	
[image: ]
	2025LE000322
	2025NE000021
	PRIME SERVICOS LTDA
	2025VD000408
	3.3.90.37
	1761000000|0000
	19/11/2025
	120.019,60
	0,00
	120.019,60
	PROCESSO Nº 7373/2025, NFS-e Nº
00000138 DE
05/11/2025 REF. PRESTAÇÃO DE SERVIÇ...
	

	
[image: ]
	2025LE000321
	2025NE000168
	ENERGISA SERGIPE DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A
	2025VD000407
	3.3.90.39
	1761000000|0000
	18/11/2025
	11.825,12
	0,00
	11.825,12
	PROCESSO Nº 7262/2025 REF FATURAS ENERGISA UC Nº 3/39670-5, Nº 3/46951-0, Nº 3/...
	

	
[image: ]
	2025LE000320
	2025NE000168
	ENERGISA SERGIPE DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A
	2025VD000406
	3.3.90.39
	1761000000|0000
	18/11/2025
	461,34
	0,00
	461,34
	PROCESSO Nº 7268/2025 REF FATURA ENERGISA UC Nº 3/273476-2 DO MÊS DE OUTUBRO/20...
	

	
[image: ]
	2025LE000319
	2025NE000025
	BIOCROMA CLINICA DE EXAMES DE DNA LTDA
	2025VD000403
	3.3.90.39
	1761000000|0000
	17/11/2025
	2.500,00
	0,00
	2.500,00
	Pgto NF 56, segundo Contrato nº 03/2020, cujo objeto é a contratação de
exames ...
	

	
[image: ]
	2025LE000318
	2025NE000011
	NAVE COMERCIO E SERVICOS DE
ALIMENTOS LTDA
	2025VD000402
	3.3.90.39
	1761000000|0000
	17/11/2025
	1.050.937,50
	0,00
	1.050.937,50
	Pgto NF 3517,
segundo Contrato Nº 45/2024, dispensa
de licitação Nº 502/2024, r...
	

	
[image: ]
	2025LE000317
	2025NE000168
	ENERGISA SERGIPE DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A
	2025VD000401
	3.3.90.39
	1761000000|0000
	14/11/2025
	445,27
	0,00
	445,27
	FATURA 2801814, RENOVAÇÃO DO CONTRATO
CENTRALIZADO Nº 30/2020 VIGÊNCIA
02/01/20...
	

	
[image: ]
	2025LE000316
	2025NE000196
	SAMAM LOCADORA LTDA EM
RECUPERACAO JUDICIAL
	2025VD000400
	3.3.90.33
	1761000000|0000
	14/11/2025
	9.538,95
	0,00
	9.538,95
	PAGAMENTO DA NOTA FISCAL Nº
202200000001416, COMPETÊNCIA 10/2025, PERÍODO
09/20...
	

	
[image: ]
	2025LE000315
	2025NE000196
	SAMAM LOCADORA LTDA EM
RECUPERACAO JUDICIAL
	2025VD000399
	3.3.90.33
	1761000000|0000
	12/11/2025
	2.618,56
	0,00
	2.618,56
	PAGAMENTO DA NOTA FISCAL Nº
202200000001416, COMPETÊNCIA 10/2025, PERÍODO
09/20...
	

	
[image: ]
	2025LE000314
	2025NE000248
	COLONIA DE PESCADORES E
AQUICULTORES Z-8
	2025VD000398
	3.3.50.41
	1500000000|0000
	12/11/2025
	30.000,00
	0,00
	30.000,00
	Termo de Fomento nº 065/2025,
referente a emenda parlamentar
impositiva para a ...
	

	
[image: ]
	2025LE000313
	2025NE000024
	BK TELECOMUNICACOES LTDA
	2025VD000396
	3.3.90.40
	1761000000|0000
	07/11/2025
	4.389,90
	0,00
	4.389,90
	PROCESSO Nº 7142/2025, NOTA FISCAL Nº 15 DE 02/11/2025 REF.
	



	
X
	
Liquidação
	Empenho
	Variação Patrimonial
	Natureza da
Despesa
	Fonte de Recurso|CO
	Data da Liquidação
	Valores
	
Observação

LINK INTERNET NO MÊ...
	
Co

	
	
	Número
	Credor
	
	
	
	
	Liquidado
	Estornado
	SALDO
	
	

	
[image: ]
	2025LE000311
	2025NE000006
	PESSOA FISICA RELACIONADA EM LISTA
	2025VD000394
	3.3.90.48
	1761000000|0000
	07/11/2025
	940,00
	0,00
	940,00
	Lei nº 9.192 de 24/04/2023, Cria o programa CMAIS MÃES SOLO, com a finalidade d...
	

	
[image: ]
	2025LE000310
	2025NE000124
	PACIFIC ORGANIZADORA DE EVENTOS LTDA
	2025VD000393
	3.3.90.39
	2761000000|0000
	06/11/2025
	2.400,00
	0,00
	2.400,00
	PROCESSO N° 6978/2025, FATURA Nº 4132 DE 20/10/2025 REF
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N...
	

	
[image: ]
	2025LE000309
	2025NE000124
	PACIFIC ORGANIZADORA DE EVENTOS LTDA
	2025VD000392
	3.3.90.39
	2761000000|0000
	06/11/2025
	2.400,00
	0,00
	2.400,00
	PROCESSO N° 7039/2025, FATURA Nº 4145 DE 21/10/2025 REF
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N...
	

	
[image: ]
	2025LE000308
	2025NE000126
	CONCEITO
COMERCIO E SERVICO LTDA
	2025VQ000022
	3.3.90.30
	1761000000|0000
	06/11/2025
	1.986,48
	0,00
	1.986,48
	PAGAMENTO NF 970, SEGUNDO P.E N° 021/2025 REFERENTE
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMEN...
	

	
[image: ]
	2025LE000307
	2025NE000124
	PACIFIC ORGANIZADORA DE EVENTOS LTDA
	2025VD000391
	3.3.90.39
	2761000000|0000
	05/11/2025
	100,00
	0,00
	100,00
	PROCESSO N°
7044/2025,NFS-e Nº
00000378 DE
07/10/2025 REF PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS...
	

	
[image: ]
	2025LE000306
	2025NE000124
	PACIFIC ORGANIZADORA DE EVENTOS LTDA
	2025VD000390
	3.3.90.39
	2761000000|0000
	05/11/2025
	220,00
	0,00
	220,00
	PROCESSO N°
7044/2025,NFS-e Nº
00000377 DE
07/10/2025 REF PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS...
	

	
[image: ]
	2025LE000305
	2025NE000124
	PACIFIC ORGANIZADORA DE EVENTOS LTDA
	2025VD000389
	3.3.90.39
	2761000000|0000
	05/11/2025
	10.620,00
	0,00
	10.620,00
	PROCESSO N° 7044/2025, FATURA Nº 4049 DE 07/10/2025 REF
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS D...
	

	
[image: ]
	2025LE000304
	2025NE000124
	PACIFIC ORGANIZADORA DE EVENTOS LTDA
	2025VD000388
	3.3.90.39
	2761000000|0000
	03/11/2025
	44,00
	0,00
	44,00
	PROCESSO N° 6847/2025, NFS-e
00000376 DE
07/10/2025 REF PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS D...
	

	
[image: ]
	2025LE000303
	2025NE000124
	PACIFIC ORGANIZADORA DE EVENTOS LTDA
	2025VD000387
	3.3.90.39
	2761000000|0000
	03/11/2025
	100,00
	0,00
	100,00
	PROCESSO N° 6847/2025, NFS-e
00000375 DE
07/10/2025 REF PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N...
	

	
[image: ]
	2025LE000302
	2025NE000124
	PACIFIC ORGANIZADORA DE EVENTOS LTDA
	2025VD000386
	3.3.90.39
	2761000000|0000
	03/11/2025
	220,00
	0,00
	220,00
	PROCESSO N° 6847/2025, FATURA Nº 4008 DE 07/10/2025 REF
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N...
	

	
[image: ]
	2025LE000301
	2025NE000139
	PESSOA FISICA RELACIONADA EM LISTA
	2025VD000384
	3.3.90.48
	2761000000|0000
	03/11/2025
	3.510,00
	0,00
	3.510,00
	Processo nº 6989/2025. Lei nº
8.941 de
22/12/2021, Criação do programa CMAIS -
...
	

	
[image: ]
	2025LE000089
	2025NE000004
	PESSOA FISICA RELACIONADA EM LISTA
	2025VD000138
	3.3.90.48
	1761000000|0000
	28/04/2025
	
	390,00
	(390,00)
	PAGAMENTO DO CMAIS SER CIDADANIA , REFERENTE AO MÊS DE MAIO DE 2025
COM O TOT...
	

	Valor Total: 3.273.756,15	390,00 3.273.366,15

	Registros 1-37 de 37

	OBS. Os estornos das liquidações que antecedem o período informado são exibidos em tonalidade cinza.
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